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OREGON dom letniskowy

O projekcie
Projekt dostepny réwniez jako CALOROCZNY!!!

Zobacz czym rézni sie projekt domku letniskowego od domu
catorocznego?

OREGON - dom letniskowy

Peten spokojnego uroku Oregon to budynek nieco wigekszy niz zblizone do niej
inne projekty domkéw letniskowych naszego autorstwa. Zadaszone wejscie,
ptynnie potaczone z dwuspadowym dachem, drewniane okiennice,
odeskowanie oraz praktyczny garaz sprawiaja jak najlepsze wrazenie. Catos¢
zdecydowanie zacheca do odwiedzenia wnetrz. Weranda wiedzie do
wiatrotapu, z ktérego przechodzi sie do przedpokoju. Po lewej stronie znajduje
sie tazienka, natomiast po prawej stronie komunikacji jest dos¢ obszerna
sypialnia oraz pokdj, mogacy stuzy¢ za miejsce wypoczynku lub pokdj
goscinny. Od przedpokoju na lewo usytuowany jest pokdj dzienny z
kominkiem, to w nim usytuowany jest tez aneks kuchenny i jadalny
umozliwiajacy gotowanie, i spozywanie positkdw przy jadalnym stole. Tuz za
$ciang kuchni od strony garazu znajduje sie spizarnia. Taras znajdujacy sie od
pétnocnej strony, z pewnoscig bedzie miejscem niejednej wesotej biesiady.
Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej, wewnetrznych
instalacji wod.-kan, c. o. i elektrycznej. W projekcie zatgczone sa podstawowe
zestawienie stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotgczamy
bezptatng zgode na wprowadzenie zmian, oswiadczenie projektantéw o
wykonaniu projektu zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami oraz
kserokopie uprawnien projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby. W
przypadku zamdwienia projektu w technologii lekkiej, drewnianej konstrukcji
szkieletowej, powierzchnia uzytkowa budynku jest o okoto 7% wigksza

Rzuty i przekroje
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ garaz, taras

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Rzut przyziemia

Nazwa

Wiatrotap
Kuchnia z aneksem jadalnym
Pokdj
Sypialnia
tazienka
Komunikacja
Pokoj dzienny
Spizarnia
Suma

Garaz

Taras

Suma

Pow.
uzytkowa[m?]

3.43
8.74
10.05
9.83
4.37
1.8
14.86
4
57.08
19.67
8.3
27.97

2799 zt

57.08 m?
27.97 m?

92.96 m?
0.00 m?
105.81 m?
443.67 m?

35°
11.54 x 10.00 m
6.04 m

19.15x 17.54 m

Pow. netto[m?]
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